
Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da Vitória
Centro Universitário de União da Vitória

Direção Acadêmica

EDITAL Nº 30/2023
Exames de Suficiência, Proficiência e Notório Saber - Pré-Inscrições Deferidas

A Diretora Acadêmica do Centro Universitário de União da Vitória, no uso de suas

atribuições legais e com base em diretrizes debatidas e acordadas pelo Conselho de Ensino,

Pesquisa e Extensão (Cepe), e considerando a Resolução CONSUN N° 12/2023, resolve:

TORNAR PÚBLICA

A retificação do Edital nº 29/2023, de 25 de agosto de 2023, que passa a ter a

redação a seguir especificada, permanecendo inalterados os demais itens do edital.

ONDE SE LÊ:
1. PRÉ-INSCRIÇÃO DEFERIDA

A pré-inscrição deferida está de acordo com o Edital N° 14/2023, bem como com a

Resolução CONSUN Nº 17/2018, e está apresentada no quadro 1.

Quadro 1 – Inscrição deferida para o exame Notório Saber
Acadêmico Curso Disciplina Exame

Matheus Luiz Glaza Odontologia Genética Suficiência

LEIA-SE:

1. PRÉ-INSCRIÇÃO DEFERIDA
A pré-inscrição deferida está de acordo com o Edital N° 28/2023, bem como com a

Resolução CONSUN Nº 12/2023, e está apresentada no quadro 1.

Quadro 1 – Inscrição deferida para o exame Suficiência
Acadêmico Curso Disciplina Exame

Matheus Luiz Glaza Odontologia Genética Suficiência

União da Vitória – PR, 25 de agosto de 2023.

Angela Maria Farah

Diretora Acadêmica

Assinado no original


